
第21回栃木県スポーツ少年団パドミントン交流大会

兼 第36回関東プロツクスポーツ少年団競技漏u交流大会予選

主償 : 公益財団法人栃木県体育協会栃木県スポーツ少年団
: 栃木県パドミントン協会
: 栃木県スポーツ少年団パドミントン専門部
: 栃木県小学生パドミントン連盟
: 栃木県教育委員会
: 下野新聞社 読売新聞社
: 平成29年 5月 13日 (上 )選 手入館 8:00

代表者会議 8:30
: 栃木県体育館

主警
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関陰 丈 9:00～

1  選手入場

開会通告

あいさつ

競技上の注意

5 選手宣誓

閉会通告

選手退場

式 次 第

栃木県体育協会事業化課長

角田 光永

栃木県小学生パドミントン連盟 理事長

田崎 H光

小松 杏

増測 武流

今市パドミントンスポーツ少年回

白沢パドミントンスポーツ少年団

６

　

７

閣会 ヾ

1  選手入場

2 開式通告

3 成績発表

4 表彰

5 調評

6 聞会通告

7 選手退場



会 式 要 項

①出場者は、散選の案内に従い体育館フロアー選手出入り口に集合のこと。

② チーム毎に、プラカード(過手が持つ)、 団旗 (選手が持つ)、 選手 (男子先頭、背の低い願)

の順に整列する。
③青楽に合わせⅢ放選及び誘導員の指示で入場する。
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1

第21回栃木県スポーツ少年団競技別交流大会
兼 第36回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会 (栃木県予選会 )

競技上の注意

競技は平成29年度日本バドミントン協会競技規則にのつとつて行います。

①初戦の試合前のみ3分間の練習を行います。(シングルスは対戦相手と行う)

②各コートの試合進行は審判員にて行つて下さい。
-1.第一試合は審判員にて審判を行います。線審も審判担当で配置ください。
線審は、点数補助員を兼ねてください。
-2.第二試合以降は、敗者が線審 (点数補助員を兼ねる)を行つてください。
主審は審判員で行います。

但し、前試合がシングルスの場合、線審 (′ 1ヽ学生可)を審判担当から1名出してくす

-3.準決勝以降は線審も審判員にて審判を行なつてください。
敗者は点数補助員を行つてください。
・インプレー中の選手へのアドバイスは禁上です。
ロインターバル(11点 60秒、ゲーム間120秒 )
③進め方
-1.敗者はそのままコートサイドに残り、次の試合の線審 (点数補助員)を行う。
-2.勝者は試合終了後、得点用紙及びシヤトルを本部席まで届ける事。
④交流試合も2セット先取(通常同様)で行います。

2.一般上の注意事項
①大会当日は駐車場に限りがあるので、各国で乗り合わせなどまとまつて来場して下

体育館駐車場に止められる場合は駐車券を見えるように置いてください。

本年は、他団体の競技が多く、駐車場が例年より少ないので台数を守つてくださし

②体育館の開館は8:00です。

③参加者は、障害保険等に加入の事。

④会場準備について

開会式の前、各国が壁側にネット、ポール、得点版を両サイドの壁側に準備し、

開会式終了後、すみやかにコートの準備をお願いします。

⑤開会式時にプラカードと団旗を忘れずに準備して下さい。

⑥開会式の服装は、試合の出来る服装で入場行進に参加して下さい。

ただし、当日寒い場合は上着を着用してもかまいません。

⑦服装は(財 )日 本バドミントン協会審査合格品とし、上着背面に、所属団名、

氏名を明記して下さい。

団員及び指導者は、団員章及び指導者章を付けて参加ください。

③競技中の事故に関しては、応急処置は致しますが、その後の責任は参加者

の負担と致します。

③体育館のコンセンHよ使用できません。

①ごみは各自でお持ち帰りください。また、清掃区分を設けてありますので、

協力をお願いします。

①フラッシユ撮影は禁上です。
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報 棗
小川I結車

酒井 憂幸
高精 輿窯

久松 千華
出口 いろは

丸山 璃奈
伊東 趣羽

古構 櫻子
渡趣 撃音

斎藤 憂剤
山崎 避

女子ダプルス
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平出 態

戸田 あずき
檜山 憂里窯

清水 怜
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神目 礼乃
田島 素ヨ『

北條 拐弓
松本 明希
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廣田 蔦タ
悔田 機芽

増胡 田慕
佐藤 姫窯

市川 侑樹
中野 曜子

齋藤 天青
螺良 心花

固口 惹稲
小林 千晴

早野 亜依音
野澤 麻耶
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平出 理
吉澤 H菜羹

岩田 彩]B
高山 琴海
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西村 心佑
岸  希

坂本 えみ
百目鬼 七海

澤田 日向
層路 清管

休場 千儀
宙下 夏海

土山 千里慕
海貿 摘刺

関口 琴運
金原 明警

高久 花森
仲沢 ゆりあ

小太刀 書H
佐々木 製綺

大H 由彩
廣田 ―驚

単崎 影音
黒崎 傷窯

中山 あずさ
喜多 H

佐蔵 強
浅田 製央

首澤 惑窯
久松 奥咲

田渡 未櫻
千落 漂壼

海資 週書
高情 憂衣
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タイムテープル

試合番号

1～ 10

11～ 20

21～ 30

31～ 40

41～ 50

51～ 60

61～ 70

71～ 80

81～ 88

89～ 96

97～ 100

10

開会式

BD 2

GS6

GD17

BS3

GS9

GD32

交流GD⑥

交流GS④

閉会式

清掃・ 片付け (フロアー、一般席 )

退館

9

BD l

GS5

GD16

BS 2

GS8

GD31

交流GD⑤

交流GS③

8

GD 8

GS4

GD15

BSl

BD10

GD30

交流GD④

交流GS②

GD36

GD38

7

GDフ

GS3

GD14

GD24

BD9

GD29

交流GD③

交流GS①

GD35

GD37

6

GD 6

GS 2

GD13

GD23

BD8

GD28

交流GD②

交流BD④

GD34

BS13

5

GD5

GSl

GD12

GD22

BD7

GD27

交流GD①

交流BD③

GD33

BS1 2

4

GD 4

BD6

GDll

GD21

BS7

GD26

BSll

交流BD②

交流BS④

GS13

GD39

著舞″・′舞″

3

GD 3

BD5

GD10

GD20

BS6

GD25

BS10

交流BD①

交流BS③

GS1 2

BS1 4

2

GD 2

BD4

GD9

GD19

BS5

esll

BS9

交流GD③

交流BS②

BD12

GS14

期

1

GDl

BD3

GS7

GD18

BS4

GS1 0

BS8

交流GD⑦

交流BS①

BDll

BD13

9:00～

9:30～

10:00～

10:30～

11:00～

11:30～

12:00～

12:30～

13:00～

13:30～

14:00～

14:30～

15:00～

15:30～

16:00～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

※タイムテープルは試合進行の目安のれ、本部よりの呼出には充分注意してください。

※流し込みで進めます。



申込みチーム数、およびチーム役割

駐車場割当て台数

13

5

5

5

2

7

3

4

7

3

5

4

4

2

3

72

運営役割

①番駐車場8:00～9:00

①番駐車場7:15～ 8:00

⑦番駐車場10:00～ 11:00

④番駐車場7:15～ 8:00

②番駐車場11:00～ 12:00

②番駐車場7:15～8:00

①番駐車場11:00～ 12:00

①番駐車場9:00～ 10:00

開会式誘導員 (4名 )

受付

①番駐車場13:00～ 14:00

①番駐車場10:00～ 11:00

⑤番駐車場7:15～ 8:00

受付

①番駐車場12:00～ 13:00

本部役員

1名

1名

1名

1名

責任 (審判 )コート

21

3

4

5

6

9

7

8

10

8

9

総人数

26

10

10

10

4

13

6

7

13

6

9

8

8

3

5

138

チーム名

西が岡バドミントンクラブ

雀宮バドミントンクラブ

雀宮中央バドミントン

みはらスポーツ文化

南摩

石橋ジュニアバドミントン

宇都宮」B

城東バドミントン

御幸スホ
°
一ツ′よヽ年団ハ`ドミントン部

今市

西原ジュニアバドミントンクラブ

総数

宇都宮中央ジュニア

白沢バドミントンクラブ

宇大附属小バトミントン部

今泉バドミントン

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2

進行 (2名 )


